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TyMmOa ¢ BblABU)XHbLIMU ALLLMKaMM 55/66-9

LLkac Ha 6aze Tymbbl 55 cepun. 3anmpaemas npasas Asepb. LOCTYMHbI peryanpyemMble
Mo BbICOTE MOJIKN U BblABUXXHbIE MOJIKA

BkntovaeT aWwmKun, WT X BbICOTa MM 2x100, 1x150, 1x250
Koo npooykTa 61207209

LWvpnHa MM 550

rnybnHa mm 715

BbicoTa MM 800

OcHoBaHuMe AN TPAHCMOPTUPOBKM BUIOYHbBIM

HeT
Norpy34ynKkom
Bug Tymbel
ESD HeTt
RAL kon

LiseT



MapaHTUA (roa)

MaKc. Harpyska Ha TyMby Kr

EAN-kon

OTKpbIBaHME fALLMKa

Makc. Harpyska Ha AWnK Kr

MaTepuran pamsbl

Opyroe

320

6416763070503

85

80

BHyTpeHHMe pa3mepsbl Awmnka 460 x 612
x85/135/235



